

---

## Praca opiekunki w Niemczech - poznaj fakty, zdementuj mity!

2017-08-22

Zdecydowana większość osób zainteresowanych pracą w charakterze opiekuna osoby starszej, myśli o wyjeździe do Niemiec. Praca za naszą zachodnią granicą kuszą wysokimi zarobkami, a i wielość dostępnych ofert sprawia, że wydaje się ona ciekawym rozwiązaniem. Nie sposób jednak nie zgodzić się z tym, że wówczas, gdy w grę wchodzi praca Niemcy opinie osób, które mają już na swoim koncie podobne doświadczenia bywają cenniejszym źródłem informacji niż deklaracje składane przez pracodawców. Gdzie ich szukać? Warto rozpocząć od naszego portalu.

**Więcej niż forum**

Opiekunki24.pl to strona internetowa stworzona zarówno z myślą o opiekunach osób starszych, jak i o pracodawcach, którzy prowadzą właśnie proces rekrutacyjny. Opiekunowie i opiekunki dzielą się na niej swoimi doświadczeniami, gdy zaś przedmiotem dyskusji jest praca Niemcy opinie pozytywne i negatywne są przyjmowane z takim samym zainteresowaniem. Pracodawcy, z kolei, mogą prezentować tu własne oferty, co sprawia, że zyskują szansę błyskawicznego dostępu do osób nie tylko zainteresowanych pracą w Niemczech, ale i posiadających odpowiednie kwalifikacje.

Warto mieć jednak na uwadze to, że portal Opiekunki24.pl to więcej niż forum internetowe. Można tu znaleźć nie tylko opinie o pracodawcach, wymienić się doświadczeniami, a przede wszystkim - wzbogacić swoją wiedzę. Na kolejnych podstronach na czytelników czekają zarówno teksty poświęcone problemom zdrowotnym seniorów, jak i te, które dotyczą samej pracy opiekuna. Można tu znaleźć odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania, a także zapoznać się z zagadnieniami mniej znanymi, ale wcale nie mniej przydatnymi.

**Wzajemna pomoc jako podstawa**

Nad portalem [Opiekunki24.pl](https://www.opiekunki24.pl) czuwa redakcja troszcząca się o wysoki poziom merytoryczny pojawiających się na nim treści. Nie da się jednak ukryć, że o jego sile decyduje przede wszystkim społeczność opiekunek i opiekunów. To właśnie ich potężyła praca, a opinie z pierwszej ręki sprawiają zaś, że liczba osób aktywnie uczestniczących w rozwoju strony systematycznie rośnie.